Posición de trabajo 

Movimiento giratorio del teclado 

Movimiento giratorio de la unidad de votación 

Sistema de elevación del monitor 

Posición de apagado 

4.- PRESUPUESTO 

El presente presupuesto asciende a la cantidad de CUATRO MIL 

SETECIENTOS EUROS (4.700,00 €) por unidad, impuestos no incluidos. 

Instalación NO incluida. 

El presente presupuesto tiene una validez de 30 días. 

5.- FORMA DE PAGO 

- 35%  al pedido. 

- 30% a la entrega.  

- 35% a 30 días de fecha de entrega.